Raccordement
Type de protec-
tion EN 60 529
Type de flotteur
Câble de
raccordement
Longueur de con-
duit coulissant

Type T-208
T-208
Typenschlüssel /
Typ/ Type T-208
Codes des types
Grundbezeichnung (Rohr Ø 20 mm) / Désignation de base (conduit Ø 20 mm)
T208
Material Rohr und Verschraubung / Matériau de conduit et de raccord à
PE = Polyethylen / polyéthylène                                                        visser
PP = Polypropylen / polypropylène
PV = Polyvinylchlorid / chlorure de polyvinyle
Anzahl Schwimmer / Nombre de flotteurs
1x = 1 Schwimmer / 1 flotteur
2x = 2 Schwimmer  usw. / 2 flotteurs etc.
Schwimmerausführungen / Modèles de flotteurs
11 = Zylinder PE 78 mm Ø / cylindre en PE 78 mm Ø
15 = Zylinder PP 78 mm Ø / cylindre en PP 78 mm Ø
17 = Zylinder PVC 78 mm Ø / cylindre en PVC 78 mm Ø
Ausführung /
ohne Angabe / sans indication
V = verstellbar /
       réglable (uniquement pour le pas de vis extérieur)
Réalisation
 = fest / fixe
(nur bei Außengewinde)
Anschluss / Raccordement
PO = Polyesterdose / boîte en polyester
AA= Aluminiumdose / boîte en aluminium
ST = 3fach- oder 6fach-Stecker /
          connecteur triple ou sextuple
LY =__ mm Kabel LiYY (Standard 1000 mm)
__ mm de câble LiYY (standard 1000 mm)
SI =__ mm Kabel Silikon (Standard 1000 mm)
__ mm de câble en silicone (standard 1000
Gewinde / Pas de vis
I1” = G 1” für Innenmontage / G1” pour le montage intérieur
A1“= G 1” für Außenmontage / G 1” pour le montage extérieur
A2“= G 2” für Außenmontage / G 2” pour le montage extérieur
A3“= G 3” für Außenmontage / G 3” pour le montage extérieur
siehe Typenschlüssel Prospekt 06-00-02F
voir les codes de désignation dans le prospectus
                                                              06-00-02F
Zusätzliche kontinuierliche Messkette /
Echantillons supplémentaires à immersion en continu
ohne Angabe / sans indication = keine / aucun
K = kontinuierliche Messkette / échantillons à immersion en continu
1
5